



आई एस ओ 9001 आई एस ओ 14001 यूनिट  
AN ISO 9001 ISO 14001 UNIT



हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)  
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED  
(A Govt. of India Enterprise)

HOC/BSE/Trading Window Closure/3<sup>rd</sup> Quarter/2021-22/12/11

Date:30<sup>th</sup> December, 2021

To,  
Bombay Stock Exchange Ltd.,  
24<sup>th</sup> Floor, DCS-CRD,  
Pheroze Jeejeebhoy Towers,  
Mumbai – 400001

**Script Code: 500449(HOCL)**

Dear Sirs,

**Ref: HOCL Eq. Shares -Script Code: 500449 & SEBI (PIT) Regulation, 2015**

**Sub: Intimation of Trading Window Closure- for - 3<sup>rd</sup> Quarter ended 31-12-2021**

Pursuant to the provisions of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulation, 2015 as amended by SEBI (Prohibition of Insider Trading) (Amendment) Regulations, 2018 and “Insider Trading – Code of Conduct” of the Company [HOCL], as per procedure, it is hereby intimated that, “the Trading Window for dealing in the securities/Eq. Shares of the Company will remain closed for all the designated persons, from Saturday, the 1<sup>st</sup> January, 2022 and till 48 hours after the declaration of the Financial Results of the Company for the 3<sup>rd</sup> quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2021 have been disseminated to the Stock Exchange.”

Kindly take the above information on your records.

Further it may be noted that the above intimation is also disseminated on our Company's website in pursuance of LODDRs

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Hindustan Organic Chemicals Ltd.**

**(Mrs. Susheela S. Kulkarni)**

**Company Secretary & Compliance Officer**

**[Membership No.FCS 5145; Mobile No.9892608710]**

**Date: 30-12-2021**



आई एस ओ 9001 आई एस ओ 14001 यूनिट  
AN ISO 9001 ISO 14001 UNIT



हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)  
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED  
(A Govt. of India Enterprise)

एचओसी/बीएसई/ट्रेडिंग विंडो क्लोजर/तीसरी तिमाही/2021-22/12/11

दिनांक: 30 दिसंबर, 2021

प्रति,

बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड,

24वीं मंजिल, डीसीएस-सीआरडी,

फिरोज जीजीभाय टावर्स, मुंबई - 400001

स्क्रिप्ट कोड: 500449 (HOCL)

श्रीमान,

संदर्भ: एचओसीएल ईक। शेयर-स्क्रिप्ट कोड: 500449 और सेबी (पीआईटी) विनियमन, 2015

विषय: ट्रेडिंग विंडो बंद होने की सूचना- 31-12-2021 को समाप्त तीसरी तिमाही के लिए ;

सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंग का निषेध) विनियमन, 2015 के प्रावधानों के अनुसार सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंग का निषेध) (संशोधन) विनियम, 2018 और कंपनी [एचओसीएल] के "इनसाइडर ट्रेडिंग - आचार संहिता" द्वारा संशोधित, प्रक्रिया के अनुसार, इसके द्वारा यह सूचित किया जाता है कि, "प्रतिभूतियों/ईक में लेनदेन के लिए ट्रेडिंग विंडो। कंपनी के शेयर शनिवार, 1 जनवरी, 2022 से सभी नामित व्यक्तियों के लिए बंद रहेंगे और 31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तीसरी तिमाही के लिए कंपनी के वित्तीय परिणामों की घोषणा के 48 घंटे बाद तक स्टॉक को प्रसारित कर दिया जाएगा। अदला बदली।"

कृपया उपरोक्त जानकारी को अपने रिकॉर्ड में ले लें। इसके अलावा, यह ध्यान दिया जा सकता है कि उपरोक्त सूचना एलओडीडीआर के अनुसरण में हमारी कंपनी की वेबसाइट पर भी प्रसारित की जाती है।

आपको धन्यवाद,

आपका विश्वासी,

हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड के लिए

सुशीला संकुमणी

(श्रीमती सुशीला एस. कुलकर्णी)

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

[सदस्यता संख्या एफसीएस 5145; मोबाइल नंबर 9892608710]

दिनांक: 30-12-2021